
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 26 Viernes 30 de enero de 2009 Sec. V-A.  Pág. 8182

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
00

9-
22

56

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

ADMINISTRACIÓN LOCAL

2256 Anuncio de adjudicación del contrato relativo al servicio de publicidad y
promoción del Consejo Insular de Mallorca.

1. Entidad adjudicadora.

a) Organismo: Consejo Insular de Mallorca.
b) Dependencia que tramita el expediente: Servicio de Contratación del

Departamento de Hacienda e Innovación.
c) Número de expediente: 51.08

2. Objeto del contrato.

a) Tipo de contrato: Servicios.
b) Descripción del objeto: Publicidad y promoción del Consejo Insular de

Mallorca y organismos dependientes.
d) Boletín o Diario Oficial y fecha de publicación del anuncio de licitación: DOUE

2008/S 203-270123 de 18 de octubre de 2008.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adjudicación.

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.
c) Forma: Otros criterios de adjudicación además del precio.

4. Presupuesto base de licitación o canon de explotación. Importe total (euros).
3.992.553,15.

5. Adjudicación.

a) Fecha: 14 de enero de 2008.
b) Contratista: DI 7 S.L Y MEDIA PLANNING GROUP S.A Union Temporal de

Empresas Ley 18/1982.
c) Nacionalidad: Española.
d) Importe de adjudicación: 3.992.553,15.

Palma, 14 de enero de 2009.- Cosme Bonet Bonet, Secretario del Consejo
Ejecutivo.

ID: A090002233-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2009-01-30T00:07:23+0100




